GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA FAZENDA
SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DA 109ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
DA SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

 1

Aos 25 dias do mês de agosto de dois mil e dezessete,

nesta cidade de São Paulo, na sala de reuniões da São Paulo Previdência, sito

à Rua Bela Cintra, nº 657, 1º andar, às 10 horas, conforme prévia convocação,

reuniram-se Eliezer Ribeiro da Costa, Fábio Luis Engler Graner, José Maria

Cancelliero, Laércio Trevisan Junior, Renato Rodrigues Marquesim e Robson

Bianchi e a Conselheira Suplente Cláudia Barbosa Rigon Pereira, em

substituição ao Conselheiro Titular Levi Anastácio Félix, bem como o Diretor

Presidente da SPPREV, Dr. José Roberto de Moraes. Nesta oportunidade,

tendo em vista que os novos membros deste Conselho ainda não tomaram

posse, pois a nomeação dos mesmos, pelo Governador do Estado, ocorreu

apenas na data de ontem, em 24 de agosto de 2017, conforme publicação no

Diário Oficial do Estado de São Paulo nº 160, e, ainda, a previsão expressa do

artigo 10, da Resolução Interna do Conselho de Administração de que o

quórum mínimo para a realização da presente reunião é de 08 (oito)

Conselheiros, a 109ª Reunião Ordinária do Conselho de Administração da São

Paulo Previdência não pôde ser instalada. E, para constar, eu, Paola Camargo,

Secretária do Conselho, lavrei e subscrevo o presente que, lido e achado

conforme, vai devidamente assinada pelos Conselheiros presentes.

___________________________
José Roberto de Moraes

Diretor Presidente em Exercício da
SPPREV

__________________________
     Eliezer Ribeiro da Costa

Conselheiro

__________________________ __________________________

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA FAZENDA
SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DA 109ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
DA SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

 2

Fábio Luis Engler Graner
Conselheiro

José Maria Cancelliero
Conselheiro

___________________________
Laércio Trevisan Junior

Conselheiro

__________________________
Renato Rodrigues Marquesim

Conselheiro

___________________________
Robson Bianchi

 Conselheiro

___________________________
Paola S. Camargo

Secretária do Conselho